
www.surxontongi.uz t.me/surxon_tongi1935-yil 18-martdan chop etila boshlagan www.surxontongi.uz1935-yil 18-martdan chop etila boshlagan

Surxon tongi
Vatan yagonadir, Vatan bittadir! 2022-yil

14-yanvar 
(juma),
3-son 
(17778) 

1. O‘zbekiston Respublikasining “2022-yil 
uchun O‘zbekiston Respublikasining Davlat 
byudjeti to‘g‘risida”gi 2021-yil 30-dekabrdagi 
O‘RQ-742-son Qonuni ijro va rahbarlik uchun 
qabul qilinsin.

2. Qonunga muvofiq Surxondaryo viloyati 
mahalliy byudjetining 2022-yil uchun 
daromadlari 2466,9 milliard so‘m, xarajatlari                    
4 453,9 milliard so‘m prognoz qilinganligi 
hamda respublika byudjetidan ajratiladigan 
tartibga soluvchi byudjetlararo transfertlar 
1 989,0 milliard so‘m miqdorida 
tasdiqlanganligi ma’lumot uchun qabul qilinsin.

3. 2022-yil uchun Surxondaryo viloyatini 
rivojlantirishning asosiy makroiqtisodiy 
ko‘rsatkichlari prognozi hamda 
2023-2024-yillarga maqsadli mo‘ljallari 
1-ilovaga muvofiq, 2022-yil uchun viloyat 
mahalliy byudjeti daromadlari prognozi 
2-ilovaga muvofiq ma’lumot uchun qabul 
qilinsin.

4. 2022-yil uchun viloyat byudjetidan 
hududiy byudjet mablag‘larini 
taqsimlovchilarga ajratiladigan mablag‘larning 
cheklangan miqdorlari 3-ilovaga muvofiq 
tasdiqlansin.

5. 2022-yil uchun tumanlar va shaharlar 
byudjetlariga umumdavlat soliqlaridan 
ajratmalar normativlari 4-ilovaga muvofiq 
tasdiqlansin. 

Bunda, ajratmalar normativlari bo‘yicha 
viloyat mahalliy byudjeti bilan shahar va 
tumanlar mahalliy byudjetlarining taqsimotini 
o‘rnatilgan tartibda Surxondaryo viloyati 
bo‘yicha G‘aznachilik boshqarmasi tomonidan 
amalga oshirilishi belgilab qo‘yilsin.

6. 2022-yil uchun shahar va tumanlar 
mahalliy byudjetlarining daromadlari va 
xarajatlarining prognozi 5-ilovaga muvofiq 
ma’lumot uchun qabul qilinsin.

7. 2022-yil uchun viloyat byudjetidan tuman 
va shahar mahalliy byudjetlariga ajratiladigan 
tartibga soluvchi byudjetlararo transfertlar 
miqdorlari 6-ilovaga muvofiq tasdiqlansin. 
Bunda, tartibga soluvchi byudjetlararo 
transfertlar miqdorini tuman va shahar 
mahalliy byudjetlari daromadlari prognozi 
ijrosidan qat’i nazar kamaytirishga yo‘l 
qo‘yilmasligi Qonunda belgilab qo‘yilganligi 
ma’lumot uchun qabul qilinsin.

8. 2022-yil uchun viloyatning viloyat byudjeti 
zaxira jamg‘armasi hajmlari 17,5 milliard so‘m 
miqdorida belgilansin.

Shahar va tumanlar byudjetlarining 2022-yil 
uchun zaxira jamg‘armalari tegishli byudjetlar 
tasdiqlangan umumiy xarajatlarining kamida 
1,0 foizi miqdorida shakllantirilsin.

Ta’kidlansinki, Surxondaryo viloyati viloyat 
byudjetining, shahar va tumanlar byudjetlarini 
ijro etishda yuqori turuvchi byudjetdan ularga 
ajratiladigan byudjetlararo transfertlarning 
prognozidan oshgan qismi uchun tegishli 
byudjetlarining zaxira jamg‘armalar 
miqdorlariga aniqlashtirish kiritilmaydi.

9. 2022-yil uchun viloyatning viloyat 
byudjeti shaxsiy g‘azna hisobvaraqlarida 
turgan byudjet mablag‘larining yo‘l 
qo‘yiladigan eng kam miqdori 5 264,7 million 
so‘mni hamda shahar va tumanlar byudjetlari 
shaxsiy g‘azna hisobvaraqlarida turgan byudjet 
mablag‘larining yo‘l qo‘yiladigan eng kam 
miqdori 7-ilovaga muvofiq belgilansin.

10. Mazkur Qonun bilan 2022-yilda 
xalq deputatlari Kengashlarining mahalliy 
byudjetlarni boshqarishda, xususan, mahalliy 
byudjet xarajatlarini hududiy byudjet 
mablag‘lari taqsimlovchilari kesimida 
tasdiqlash va ularning Kengash oldidagi 
hisobdorligini belgilash bo‘yicha vakolatlari 
kengaytirilganligi inobatga olinsin.

XALQ DEPUTATLARI 
VILOYAT KENGASHINING 

Q A R O R I
SURXONDARYO VILOYATINING 

2022-YILGI MAHALLIY 
BYUDJETINI TASDIQLASH 

TO‘G‘RISIDA
O‘zbekiston Respublikasi “Mahalliy 
davlat hokimiyati to‘g‘risida”gi 
Qonunining 6-, 24-moddalari, 

Byudjet kodeksining 99-moddasi, 
“2022-yil uchun O‘zbekiston 

Respublikasining Davlat byudjeti 
to‘g‘risida”gi Qonuniga muvofiq hamda 

O‘zbekiston Respublikasi Moliya 
vazirligining 2021-yil 30-dekabrdagi 

01/20-01-32/842-sonli xatini inobatga 
olib, xalq deputatlari Surxondaryo 

viloyati Kengashi qaror qiladi:

  Unda 
agentlikning 
viloyat filiali 
rahbari 
Sherpo‘lat 
Boyqulov 
viloyatimizda  
Prezidenti-
mizning 
2019-yil  
3-oktyabrdagi 
“O‘zbekiston 
Respublikasida 
kadrlar siyosati 
va davlat 

KADRLAR
SARALANADI

(Davomi 2-sahifada)

fuqarolik xizmati 
tizimini tubdan 
takomillashtirish 
chora-tadbirlari 
to‘g‘risida”gi 
farmoni ijrosi 
yuzasidan o‘tgan 
yilda amalga 
oshirilgan ishlar 
hamda yangi 
yilda bajarilishi 
rejalashtirilayotgan 
muhim masalalar 
xususida ma’ruza 
qildi.

Ayonki, 
yaqinlargacha 
davlat 
tashkilotlariga ish 
so‘rab murojaat 
qilganlar masalasini  
korxona rahbari 
yoki kadrlar 
bo‘limi mutaxassisi 
mustaqil hal qilardi.  
Keyingi ikki yilda 
qirqdan ortiq 
vazirlik, idoralar, 
qo‘mitalarning 
quyi tizimlaridagi 

vakant lavozimlarga 
tanlov o‘tkazish 
orqali mutaxassislar 
qabul qilinayotir. 
Jumladan, 
viloyatdagi filial 
ham davlat fuqarolik 
xizmatchilari vakant 
lavozimlari yagona 
ochiq portaliga 
qo‘shilgan. O‘tgan 
yili agentlikning  
viloyat filiali 
tomonidan                                                              
1 274 ta vakant 
lavozim uchun ochiq 
tanlovlar tashkil 
etish bo‘yicha e’lon 
berildi. 

918 ta vakant 
lavozim uchun 
hujjat topshirgan 
9 268 nafar nomzod-
dan 4 347 nafari 
malaka talabidan 
o‘tib, tanlovning 
test bosqichida 
qatnashgan.   
1 241 nafar nomzod 
test natijalarini 
muvaffaqiyatli 
topshirib, uchinchi 
bosqich suhbatida 
ishtirok etdi. 
306 nafar yangi 
nomzod tanlangan 
vakant lavozimlarga 
ishga qabul qilingan. 

Ayni damda 102 ta
 vakant lavozim 
uchun hujjatlar 
qabul qilinmoqda.

O‘quv-amaliy 
seminarda davlat 
organlari va 
tashkilotlarining 
kadrlar bo‘linmalari 
faoliyatida yo‘l 
qo‘yilgan xato-
kamchiliklarni 
bartaraf etish va 
2022-yilda munosib 
kadrlarni tanlash, 
kadrlar zaxirasini 
shakllantirish, 
lavozimga tavsiya 
etish bo‘yicha 
qilinishi lozim 

bo‘lgan vazifalar 
muhokama 
qilindi. Seminar 
yakunida o‘tgan 
yili o‘z burchini 
sidqidildan ado etib, 
muvaffaqiyatlarga 
erishgan davlat 
organlari va 
tashkilotlarining 
kadrlar bo‘limi 
mutaxassislarining 
bir necha nafariga 
agentlikning 
Surxondaryo 
viloyati filiali 
rahbariyati 
tashakkurnomasi 
va esdalik sovg‘alari 
topshirildi.

KADRLARKADRLAR

Yuzdan ortiq ishchi-
xodim mehnat qilayotgan 
korxona joriy yilgi mavsum 
uchun 900 tonna urug‘lik 
chigitni tuksizlantirib, 
dorilashni mo‘ljallamoqda. 
Mutaxassislarning 
fikricha, mamlakatimizda 
paxtachilikning klaster 
tizimiga o‘tilgani hosilni 
yetishtirishdan boshlab uni 
to‘liq qayta ishlashgacha 
bo‘lgan jarayonlarni sifatli 
amalga oshirib, salmoqli 

qabul qilinsin.

mahalliy byudjetining 2022-yil uchun 
daromadlari 2466,9 milliard so‘m, xarajatlari                    

Yuzdan ortiq ishchi-
xodim mehnat qilayotgan 
korxona joriy yilgi mavsum 
xodim mehnat qilayotgan 
korxona joriy yilgi mavsum 

qabul qilinsin.

mahalliy byudjetining 2022-yil uchun 

Yuzdan ortiq ishchi-
xodim mehnat qilayotgan 

“SU
LTO

N”D
AN   “

BE
SH QAHRA

MON”G
ACH

A

Qumqo‘rg‘on 
tumanidagi “Oltin Chigit” 

O‘zbekiston – Gretsiya qo‘shma 
korxonasida bahorgi ekish mavsumi 

uchun urug‘lik chigit tayyorlash boshlandi.
Korxona bir yilda 5 ming tonna urug‘lik 

chigitni tuksizlantirib, kasalliklarga qarshi dorilash quvvatiga 
ega.daromad olishni talab 

etmoqda. 
Shunga muvofiq 

paxtakorlar ertapishar, 
kasalliklarga chidamli 
g‘o‘za navlarini 
ekishga katta qiziqish 
bildirayotir. Qo‘shma 
korxona bu yilgi mavsum 
uchun “Sulton”, “Besh 
qahramon”, “Porloq” 
kabi voha iqlimiga mos, 
kasalliklarga chidamli, 
serhosil va ertapishar 

g‘o‘za urug‘larini qayta 
ishlamoqda.

— Urug‘lik chigitni 
qayta ishlashda viloyat 
o‘simliklar karantini va 
himoyasi boshqarmasi 
xodimlari bilan 
hamkorlikda faoliyat 
yuritamiz, — deydi 
“Oltin Chigit” qo‘shma 
korxonasi rahbari 
Turdiali Xo‘janazarov. 
— Bunda sohaning 

tajribali mutaxassislari 
zarur maslahat va 
tavsiyalarini berayotir. 
Ishchi-xodimlarimiz 
uchun mahorat darslari 
tashkil etmoqda. Uzoq 
yillardan buyon davom 
etayotgan bu hamkorlik 
buyurtmachilarimiz bilan 
har taraflama ishonchli 
aloqa o‘rnatishimizga 
xizmat qilmoqda.

G‘o‘za nozik o‘simlik. 
Undan yuqori tolali, 
mo‘l hosil yetishtirishda 
saralab olingan urug‘lik 
chigitning alohida o‘rni 
bor. Bu hozirgi paytda 
soha mutaxassislari 
oldida turgan muhim 
masalalardan biridir.

— Qo‘shma korxona 
o‘rta va ingichka tolali 
urug‘lik chigitni qayta 
ishlashda yetarli tajriba 
va zarur uskunalarga ega, 
— deydi Qumqo‘rg‘on 
tumani o‘simliklar 
karantini va himoyasi 
bo‘limi inspektori 
Yo‘ldosh Jonnazarov. 
—Masalan, ingichka 
tolali urug‘lik paxtani 
qayta ishlashda har 
bir nav uchun alohida 
texnologik rejim 
belgilanadi. Texnologik 
jihozlarning ishi har 
bir ish smenasi vaqtida 

urug‘likning shikastlanganlik 
darajasiga qarab uzluksiz 
boshqarib turiladi. Ekish uchun 
tayyorlanayotgan urug‘lik 
chigit zarur preparatlar bilan 
quruq usulda qayta ishlab 
zararsizlantirilgach, qoplarga 
solinib, tegishli muhr bosiladi.

Qo‘shma korxona shu yil yana 
bir yangi loyihani amalga oshirib, 
tukli urug‘lik chigitni dorilash 
texnologiyasini o‘zlashtiradi. Bir 
ish kunida 50 tonnagacha tukli 
urug‘lik chigitni qayta ishlab, 
dorilaydigan zamonaviy sexda 
20 ta yangi ish o‘rni yaratiladi.

Xolmo‘min 
MAMATRAYIMOV, 

O‘zA

Aslida har birimiz bevosita vatan 
himoyachilarimiz, ammo chegaralarimiz 
daxlsizligi, yurtimiz tinchligi yo‘lida, qo‘shni 
davlatlar  bilan hamjihatligimizda vatan 
posbonlarining ahamiyati yuqori turadi. 
Ular bor ekan, tunda xotirjam uyquga ketib, 
tongda kundalik turmushimizni yorug‘ 
yuz bilan qarshi olamiz. Biz ana shunday 
zabardast, fidoyi o‘g‘lonlarimizni har 
qachon ardoqlasak, kam aslida. 

14-yanvar —Vatan himoyachilari kuni 
munosabati bilan bayram tantanalari 
tashkil etilishi shuningdek,  yurtimiz harbiy-
siyosiy salohiyatini  belgilab beruvchi 
harbiy paradlar o‘tkazilishi mana 30 yildirki, 
an’ana.

Bu kun mard yuraklar madh etiladi, 
fidoyilikka, jonkuyarlikka muhr qo‘yiladi. 
Hamma ham harbiy bo‘lavermaydi, 
har kim ham bu kabi sharafli kasbning 
etagidan tutolmaydi. Ayniqsa, Vatan 
himoyachilarining qadrini, qo‘shni 
hududlarda yuz berayotgan harbiy-siyosiy 
vaziyatlar ham yana bir bor
 anglatib qo‘ydi.

Termizda Vatan 

Vatanni sevish, uni ardoqlash, kerak bo‘lsa, unga jon 
fido etish – har bir jonkuyar fuqaroning Ona yurt oldidagi 
muqaddas burchidir. Bu mas’uliyatli vazifa, avvalo, vatan 
himoyachisiman, deya ko‘krak kerib, harbiylik libosini 
bezab turuvchi mard o‘g‘lonlar yelkasiga ikki karra 
qadalgan. 

fido etish – har bir jonkuyar fuqaroning Ona yurt oldidagi 
muqaddas burchidir. Bu mas’uliyatli vazifa, avvalo, vatan 
himoyachisiman, deya ko‘krak kerib, harbiylik libosini 
bezab turuvchi mard o‘g‘lonlar yelkasiga ikki karra 
qadalgan. 

VATAN tug‘in 
     baland tutar bunda 
                        HARBIYLAR

himoyachilari 
kuni bayram 
tadbirlari 
Motamsaro ona 
haykali poyiga gul 
qo‘yish bilan boshlandi. 
O‘zbekiston 
Respublikasi Qurolli 
Kuchlari tashkil 
etilganligining 30 yilligi va 
Vatan himoyachilari kuni 
viloyatimizda ham katta ko‘tarinkilik 
bilan nishonlanmoqda.

Termiz shahridagi Xotira maydoni har 
qachongidan gavjum bo‘ldi. Bu yerga viloyat 
hokimligi, davlat va jamoat tashkilotlari 
vakillari, ofitser, serjant va harbiy 
xizmatchilar, Qurolli 
Kuchlarimiz faxriylari hamda 

keng jamoatchilik vakillari tashrif buyurdi.
Tadbir ishtirokchilari harbiy orkestr 

musiqa sadolari ostida Motamsaro Ona 
haykali poyiga gulchambarlar qo‘yib, 
Vatanimiz tinchligi, xalqimiz osoyishtaligi 
yo‘lida jon fido qilgan yurtdoshlarimizni yod 
etdilar.

Bayram tadbirlari Navbahor ko‘chasi 
bo‘ylab vatanparvarlik marshi sadosi 
ostida ofitser va askarlarning jangavor 
safda yurishi hamda zirhli harbiy texnikalar 

harakatlanishi namoyishiga ulanib ketdi.
Mudofaaga ko‘maklashuvchi 

“Vatanparvar” tashkilotiga qarashli harbiy 
va sport avtomobillari, viloyatimizdagi 
harbiy qismlar askar va zobitlari, harbiy 
texnikalar, shuningdek, Milliy gvardiya, 
ichki ishlar, mudofaa va favqulodda 
vaziyatlar boshqarmalari askar va 
zobitlarining yurishi keng jamoatchilik 
tomonidan katta qiziqish bilan kutib olindi.
Shundan so‘ng, harbiylarimizni kuy-

qo‘shiqlar ila madh etish, bayram 
tantanalarini o‘ziga xos tarzda nishonlash 
maqsadida Termiz shahridagi San’at 
saroyida harbiy vatanparvarlarimiz uchun 
tashkil etilgan tantanali tadbirda bir guruh 
harbiy xizmatchilar viloyat hokimligining 
faxriy yorliq va esdalik 
sovg‘alari bilan 
taqdirlandi.

Termiz  
shahridagi 
viloyat Statistika 
boshqarmasi 
binosida 
O‘zbekiston 
Respublikasi 
Prezidenti 
huzuridagi 
Davlat xizmatini 
rivojlantirish 
agentligi viloyat 
filiali tomonidan  
viloyatdagi 
tashkilot, korxona 
va muassasa-
larning kadrlar 
bo‘limlari 
mutaxassislari 
ishtirokida o‘quv-
amaliy seminar 
o‘tkazildi.



SURXON 2022-yil 14-yanvar,
3-son
www.surxontongi.uz  2 TONGI ‘‘... Mazkur qaror bajarilishini nazorat qilish xalq deputatlari viloyat Kengashining Mahalliy byudjetni shakllantirish va 

ijro etish, iqtisodiy islohotlarni amalga oshirish va tadbirkorlikni rivojlantirish masalalari doimiy komissiyasi va 
viloyat hokimligi zimmasiga yuklatilsin’’.

2022-yilda quyidagi soliqlar:
a) shahar va tumanlar byudjetiga: 
jismoniy shaxslardan olinadigan mol-mulk solig‘i;
jismoniy shaxslardan olinadigan yer solig‘i;
yakka tartibdagi tadbirkorlar to‘laydigan qat’iy 

belgilangan jismoniy shaxslardan olinadigan daromad 
solig‘i;

aylanmadan olinadigan soliq; 
Davlat mulkini foydalanishga (ijaraga) berishdan 

tushadigan tushumlar;
mobil aloqa xizmatlari hamda alkogol mahsulotlari, 

tamaki mahsulotlari aksiz solig‘i, shu jumladan, 
pivo uchun aksiz solig‘idan tushumlar 2021-yil 
1-iyul holatiga ko‘ra tuman va shahar aholisining 
viloyat aholisidagi ulushiga muvofiq to‘liq hajmda 
taqsimlansin;

 b) viloyatning viloyat mahalliy byudjetiga:
foyda solig‘i (O‘zbekiston Respublikasi Prezidenti 

qarori bilan tasdiqlanadigan ro‘yxatga muvofiq 
yirik soliq to‘lovchilar, O‘zbekiston Respublikasida 
doimiy faoliyat olib boruvchi muassasa orqali faoliyat 
yurituvchi O‘zbekiston Respublikasi norezidentlari 
tomonidan, shuningdek, norezidentlarning to‘lov 
manbaida ushlab qolinadigan daromadlaridan 
to‘lanadigan foyda solig‘idan tashqari);

elektr stansiyalari tomonidan to‘lanadigan suv 
resurslaridan foydalanganlik uchun soliq;

qonunchilikda belgilangan miqdorlardagi davlat 
bojlari (patent bojlaridan va litsenziyalar berganlik 
uchun davlat bojlaridan tashqari);

qonunchilikda belgilangan miqdorlarda 
O‘zbekiston Respublikasining Davlat byudjetiga 
undiriladigan jarimalar;

qonunchilikda belgilangan miqdorlarda davlat 
daromadiga o‘tkazilgan mol-mulkni realizatsiya 
qilishdan tushgan tushumlar, mahalliy davlat 
hokimiyati organlarining ulushi bo‘yicha dividendlar 
(daromadlar) va ajratmalar; 

boshqa tushumlar to‘liq hajmda o‘tkazilishi;	
d) viloyat byudjeti hamda shahar va tumanlar 

byudjetlari o‘rtasida:
jismoniy shaxslardan olinadigan daromad solig‘i 

hamda tegishli mol-mulkni ijaraga berishdan oladigan 
yillik daromadi to‘g‘risidagi deklaratsiyaga asosan 
to‘laydigan jismoniy shaxslardan olinadigan daromad 
solig‘i;

yuridik shaxslarning mol-mulkiga solinadigan 
soliq;

yuridik shaxslardan olinadigan yer solig‘i;
benzinni, dizel yoqilg‘isini va gazni yakuniy 

iste’molchilarga realizatsiya qilishdagi aksiz solig‘i;
suv resurslaridan foydalanganlik uchun soliq, 

(elektr stansiyalari tomonidan to‘lanadigan soliq 
bundan mustasno);

qurilish materiallari bo‘yicha yer qa’ridan 
foydalanganlik uchun soliq; 

ayrim turdagi tovarlarning chakana savdosiga doir 
huquq uchun yig‘imlar;

qonunchilikda belgilangan miqdorlarda 
O‘zbekiston Respublikasining Davlat byudjetiga 
undiriladigan boshqa yig‘imlar (bojxona organlari 
tomonidan undiriladigan yig‘imlardan, g‘ildirakli 
transport vositalari, o‘ziyurar mashinalar va 
ularning tirkamalari uchun undiriladigan utilizatsiya 

yig‘imidan, shuningdek, avtotransport vositalari 
oynalarining tusini o‘zgartirishga (qoraytirishga) 
ruxsatnoma berish uchun to‘lovdan tashqari); 

davlat aktivlarini sotishdan qonunchilikda 
belgilangan normativlar bo‘yicha olingan daromadlar 
taqsimlanishi ma’lumot uchun qabul qilinsin.

11. Viloyat hokimining birinchi o‘rinbosari 
F.Mamanov, Moliya bosh boshqarmasi B.Xursanov, 
Davlat soliq boshqarmasi (E.Narmanov) tuman 
(shahar) hokimliklari va mas’ul boshqarma hamda 
tashkilotlar bilan birgalikda:

tegishli byudjetlarni, birinchi navbatda, ish haqi va 
unga tenglashtirilgan to‘lovlar, oziq-ovqat va dori-
darmon hamda kommunal xizmatlar xarajatlarining 
rejalashtirilishini nazarda tutgan holda shakllantirish;

mahalliy byudjet prognoz ko‘rsatkichlarini o‘z 
vaqtida va samarali bajarish;

byudjet mablag‘laridan maqsadli va samarali 
foydalanish;

byudjet intizomiga rioya etilishi ustidan nazorat va 
mas’uliyatni yanada kuchaytirish;

tegishli mahalliy byudjetlarga soliqlar va boshqa 
majburiy to‘lovlarning to‘liq tushumini ta’minlash;

byudjet daromadlar bazasini oshirish va 
qo‘shimcha rezervlarni aniqlash zarurligiga alohida 
e’tibor qaratsin.

12. Viloyat Davlat soliq boshqarmasi (E.Narmanov) 
davlat soliq inspeksiyalari bilan birgalikda 
O‘zbekiston Respublikasi Soliq kodeksida belgilangan 
vakolatlaridan kelib chiqib;

soliqlarning to‘liq va to‘g‘ri hisoblanishini hamda 
ushbu soliqlarning o‘z vaqtida byudjetga undirilishi 
ustidan soliq nazoratini kuchaytirish;

yer solig‘i, suv resurslaridan foydalanganlik uchun 
soliq va mol-mulk soliqlari bo‘yicha doimiy tahlillar 
o‘tkazgan holda soliqlarning to‘liq hisoblanishini 
ta’minlash hamda ushbu soliq to‘lovlari bo‘yicha soliq 
qarzdorligiga yo‘l qo‘ymaslik choralarini ko‘rish;

aylanmadan soliq turi bo‘yicha soliq to‘lovchilar 
tomonidan naqd pul aylanmalarining soliq 
hisobotlarida to‘liq aks ettirilishi ustidan doimiy 
soliq nazoratini o‘rnatish hamda zarur hollarda 
xronometraj va kameral soliq nazorati tadbirlarini 
o‘tkazish;

bunda, mazkur yo‘nalishda jamoatchilik nazoratini 
kuchaytirish maqsadida fuqarolarga xarid chekini 
talab qilib olishni targ‘ib etuvchi ijtimoiy roliklar 
hamda video materiallar tayyorlab, ijtimoiy tarmoqlar 
va ommaviy axborot vositalarida keng targ‘ibot-
tashviqot ishlarini olib borishga alohida e’tibor 
qaratsin.

Xatlov ishlarini samarali tashkil etish orqali yer va 
mol-mulk solig‘ining soliq bazasini oshirish vazifasi 
viloyat Davlat soliq boshqarmasi (E.Narmanov)ga 
yuklatilsin.

13. Viloyat Davlat soliq boshqarmasi 
(E.Narmanov), Kadastr agentligi viloyat boshqarmasi 
(M.Abduraxmanov) 2022-yildan boshlab yuridik 
shaxslar mol-mulk solig‘ini hisoblashda ko‘chmas 
mulklarga 1 kv.metr uchun minimal miqdorlar joriy 
etilganligidan kelib chiqib, viloyatda mavjud soliq 
to‘lovchilarning mol-mulklari maydonlarini chuqur 

tahlil etgan holda ushbu mol-mulklarga nisbatan 
soliqlarning to‘liq hisoblanishini ta’minlasin.

14. Viloyat Davlat soliq boshqarmasi (E.Narmanov) 
Kon-geologiya faoliyatini nazorat qilish 
inspeksiyasining janubiy mintaqaviy inspeksiyasi                                                                                                      
(Sh.Toshtemirov) hamda shahar va tumanlar 
hokimliklari bilan birgalikda:

noruda qurilish materiallarini qazib olish sohasida 
noqonuniy faoliyat olib borayotgan karyerlarni 
aniqlash bo‘yicha xatlovlar o‘tkazish; 

xatlov natijalari bo‘yicha aniqlangan noqonuniy 
faoliyat olib borayotgan karyerlar faoliyatini 
qonuniylashtirish hamda ularni soliq bazasiga 
qamrab olish;

noruda qurilish materiallarini qazib olish sohasida 
faoliyat olib borayotgan karyerlar tomonidan qazib 
olinayotgan noruda qurilish materiallar hajmining 
soliq hisobotlarida to‘liq aks ettirilishi ustidan doimiy 
nazorat o‘rnatsin.

Bunda, ushbu sohada faoliyat olib borayotgan 
karyerlarning qazib olish hajmlarini doimiy tahlil qilib 
borish hamda zarur hollarda qazib olish hajmlarini 
aniqlashda mahalliy byudjetning qo‘shimcha 
manbalari hisobidan “marksheydrlik” xizmatlaridan 
foydalanish lozimligi alohida belgilab qo‘yilsin. 

15. Majburiy ijro byurosi viloyat boshqarmasi 
(A.Xudayorov) viloyat Davlat soliq boshqarmasi 
(E.Narmanov) bilan hamkorlikda soliqlar va 
boshqa majburiy to‘lovlar bo‘yicha mavjud soliq 
qarzdorliklarini byudjetga undirish yuzasidan tegishli 
choralar ko‘rib borsin hamda choraklar yakuni bilan 
soliq qarzdorliklarining chorak boshiga nisbatan 
kamayib borishi bo‘yicha barcha choralarni ko‘rsin. 

16. Mahalla va oilani qo‘llab-quvvatlash 
boshqarmasi (F.Tairov), tuman va shahar hokimliklari 
jismoniy shaxslarning yer va mol-mulk soliqlari 
bo‘yicha joriy hisoblangan soliqlarni hamda ushbu 
soliqlardan mavjud soliq qarzdorliklarini undirish 
yuzasidan soliq organlariga amaliy yordam ko‘rsatsin.

17. Davlat aktivlarini boshqarish agentligi 
Surxondaryo viloyati hududiy boshqarmasi 
(S.Xaliqov) Bo‘sh turgan obyektlardan samarali 
foydalanishni tashkil etish markazining Surxondaryo 
viloyati hududiy boshqarmasi (Y.Namozov) bilan 
birgalikda:

bo‘sh turgan davlat mulki obyektlarini aniqlash 
bo‘yicha xatlov ishlarini samarali tashkil etish;

xatlov natijalariga ko‘ra viloyatda mavjud 
bo‘sh turgan davlat mulki obyektlari ro‘yxatini 
shakllantirish;

shakllantirilgan ro‘yxatga asosan bo‘sh turgan 
davlat mulki obyektlarini ijaraga berish yoki sotish 
bo‘yicha tegishli takliflar tayyorlash;

bo‘sh turgan davlat mulki obyektlarini ijaraga 
berish yoki sotish bo‘yicha ijtimoiy tarmoqlar va 
ommaviy axborot vositalarida roliklar va video-
materiallar tayyorlash;

xususiylashtirilishi mo‘ljallangan bo‘sh 
turgan davlat mulki obyektlarini “e-ijro auksion” 
maydonchasi orqali sotish ishlarini tashkillashtirish 
choralarini ko‘rsin.

18. Davlat aktivlarini boshqarish agentligi viloyat 

hududiy boshqarmasi (S.Xaliqov), viloyat Davlat 
soliq boshqarmasi (E.Narmanov), viloyat Moliya 
bosh boshqarmasi (B.Xursanov) davlat korxonalari 
hamda ustav kapitalida 50 foiz va undan ortiq davlat 
ulushi mavjud bo‘lgan yuridik shaxslar tomonidan 
2022-yilning 1-iyuliga qadar 2021-yil yakunlari 
bo‘yicha o‘z sof foydasining 50 foizidan kam 
bo‘lmagan miqdoridagi ajratmalar va davlat ulushi 
bo‘yicha dividendlarni 2022-yilning 1-sentyabridan 
kechiktirmay, tegishli darajadagi byudjetlarga 
o‘tkazilishini ta’minlasin. 

19. Monopoliyaga qarshi kurashish qo‘mitasi 
viloyat hududiy boshqarmasi (E.Eshkeldiyev) tuman 
va shaharlar hokimliklari bilan birgalikda tashqi 
reklama obyektlarini to‘liq xatlovdan o‘tkazgan 
holda ushbu tashqi reklama obyektlari bo‘yicha 
shartnomalar tuzish choralarini ko‘rsin hamda ushbu 
shartnomalar bo‘yicha yig‘imlarning byudjetga 
to‘lanishi ustidan doimiy nazorat o‘rnatsin. 

20. “Amu-Surxon” irrigatsiya tizimlari havza 
boshqarmasi (T.Alimov) va viloyat Davlat soliq 
boshqarmasi (E.Narmanov) tuman va shahar 
hokimlari bilan birgalikda viloyatda sug‘orishga 
sarflanayotgan suv hajmlari bo‘yicha aniq hisob-
kitoblar yuritgan holda mazkur iste’mol hajmlari 
bo‘yicha suv resurslaridan foydalanganlik uchun 
soliqlarning to‘liq hisoblanishini hamda moliya yili 
yakuniga qadar mahalliy byudjetlarga to‘liq undirib 
olish choralarini ko‘rsin.

Bunda, qishloq xo‘jaligi korxonalari tomonidan 
iste’mol qilinayotgan suv resurslari hajmlari va 
ushbu hajmlar bo‘yicha hisoblanayotgan suv soliqlari 
bo‘yicha doimiy tahlillar o‘tkazishga alohida e’tibor 
qaratilsin.

21. Viloyat Ichki ishlar boshqarmasi (A.Ismoilov), 
viloyat IIB Yo‘l harakati xavfsizligi boshqarmasi 
(I.Soipov), Davlat xizmatlari agentligi viloyat 
boshqarmasi (A.Raxmonov) hisoblangan boj, 
jarima va yig‘imlarni o‘z vaqtida o‘rnatilgan tartibda 
byudjetga undirish choralarini ko‘rib borsin.

22. Davlat Moliyaviy nazorati viloyat boshqarmasi, 
Xalq ta’limi, Maktabgacha ta’lim va Sog‘liqni saqlash 
boshqarmalarining Ichki audit xizmatlari bilan 
birgalikda:

byudjet intizomiga qat’iy rioya etilishi ustidan 
doimiy monitoring ishlarini kuchaytirsin;

byudjet intizomini buzish holatlari bo‘yicha har oy 
yakuni bilan Kengashga axborot kiritib borsin;

o‘tkazilgan nazorat tadbirlari yakuni bo‘yicha 
kamomad va noqonuniy o‘zlashtirishga yo‘l qo‘ygan 
soha rahbarlarining hisoboti har chorakda eshitib 
borilsin. 

23. Kengashning mahalliy byudjet, iqtisodiy 
islohotlarni amalga oshirish, investitsiyalar va 
tadbirkorlikni rivojlantirish masalalari bo‘yicha 
doimiy komissiyasi:

mahalliy byudjetning qo‘shimcha manbalaridan 
foydalanish to‘g‘risidagi hokimlik tomonidan taqdim 
etilgan takliflari asosida, byudjet qonunchiligiga to‘liq 
rioya etilgan holda Kengash qaror loyihasini ishlab 
chiqilishiga;

Kengash qarori asosida mahalliy byudjetning 
qo‘shimcha manbalari hisobidan ajratilgan 
mablag‘larni samarali va maqsadli foydalanilishi 
ustidan nazorat o‘rnatishga va natijalari bo‘yicha 
tavsiyalar berishga, monitoring qilishga;

mahalliy byudjet xarajatlarining qonunchilikda 
belgilangan qismining jamoatchilik fikri asosida 
shakllantirilgan tadbirlarni moliyalashtirishga 
yo‘naltirilishida ishtirok etsin va ushbu 
mablag‘larning maqsadli sarflanishi ustidan nazoratni 
amalga oshirishga mas’ul etib belgilansin.

24. Viloyat, tumanlar va shaharlar hokimliklari 
tuman va shahar byudjetlari jami xarajatlarining 
5 foizi hamda shakllangan qo‘shimcha mablag‘larining 
kamida 30 foizini jamoatchilik fikri asosida 
shakllantiriladigan tadbirlarni moliyalashtirish uchun 
“Fuqarolar tashabbusi jamg‘armasi”ga yo‘naltirsin.

Bunda, viloyat, tuman va shahar xalq deputatlari, 
Yoshlar ishlari agentligi, tuman (shahar) hokimliklari 
huzuridagi Jamoatchilik kengashlari hamda yangi 
joriy etilgan hokim yordamchilari byudjet jarayonida 
fuqarolarning faol ishtirokini ta’minlash maqsadida, 
aholiga keng targ‘ibot-tashviqot ishlarini olib 
borishga mas’ul etib belgilansin;

mahalliy byudjetlarning qo‘shimcha manbalari 
hisobidan xarid qilingan tovarlar va xizmatlar, 
qurilish, rekonstruksiya qilish va ta’mirlash ishlari 
olib borilayotgan obyektlar ro‘yxati, shuningdek, 
qurilish-ta’mirlash ishlarining moliyalashtirilishi 
to‘g‘risidagi ma’lumotlar har chorak yakunlariga 
ko‘ra, keyingi chorak birinchi oyining 10-sanasiga 
qadar majburiy tartibda tegishli hokimlik rasmiy veb-
saytlariga joylashtirib borilsin.

25. Viloyat hokimining birinchi o‘rinbosari 
F.Mamanov, xalq deputatlari viloyat Kengashi 
kotibiyati, tuman va shahar hokimliklari, tegishli 
boshqarma boshliqlari:

mahalliy byudjet daromad va xarajatlarining 
prognoz ko‘rsatkichlari bajarilishi hamda soliq 
bazasini kengaytirish yuzasidan ko‘rilgan chora-
tadbirlar;

ajratilgan byudjet mablag‘laridan maqsadli 
va samarali foydalanilishi yuzasidan erishilgan 
natijalar bo‘yicha Kengashga bir chorakda kamida bir 
marotaba hisobot kiritib borsin.

26. Viloyat hokimligi Qonunda belgilangan ayrim 
soliqlar va to‘lov stavkalari, soliq solish tartiblari 
hamda boshqa ma’lumotlarni ommaviy axborot 
vositalarida yoritilishini ta’minlasin.

27. Mazkur qaror “Surxon tongi” va “Zarya 
Surxana” gazetalarida rasmiy e’lon qilinsin 
hamda viloyat hokimligining rasmiy veb-saytiga 
joylashtirilsin.

28. Ushbu qaror rasmiy e’lon qilingan kundan 
boshlab kuchga kiradi. 

29. Mazkur qaror bajarilishini nazorat qilish xalq 
deputatlari viloyat Kengashining Mahalliy byudjetni 
shakllantirish va ijro etish, iqtisodiy islohotlarni 
amalga oshirish va tadbirkorlikni rivojlantirish 
masalalari doimiy komissiyasi va viloyat hokimligi 
zimmasiga yuklatilsin.

Kengash raisi                                                  T.BOBOLOV
2021-yil 31-dekabr                           VI-41-150-8-0-K/21 

T/r Koʻrsatkichlar 2022-yil uchun prognoz 2023-yil uchun 
moʻljal 2024-yil uchun moʻljal

1. Yalpi hududiy mahsulot (mlrd. soʻm) 28 044 29 867 31 987

2. Yalpi hududiy mahsulotning oʻsish sur’ati 
(foizda) 106,3 106,5 107,1

3. Iste’mol narxlari indeksi, dekabrda avvalgi 
yil dekabr oyiga nisbatan (foizda) 102,4 102,1 101,1

4. Sanoat mahsulotlarining oʻsish sur’ati 
(foizda) 116,4 123,6 120,9

5. Qishloq, oʻrmon va baliq xoʻjaliklarida 
ishlab chiqarishning oʻsish sur’ati (foizda) 104,7 105,1 105,3

6. Chakana tovar aylanmasining oʻsish sur’ati 
(foizda) 114,0 115,0 117,0

Surxondaryo viloyatini 2022-yilga rivojlantirishning  makroiqtisodiy prognoz 
koʻrsatkichlari hamda 2023-2024-yillarga moʻljallari

Xalq deputatlari viloyat Kengashining
2021-yil 31-dekabrdagi VI-41-150-8-0-K/21-sonli 

qaroriga 1-ilova

Xalq deputatlari viloyat Kengashining
2021-yil 31-dekabrdagi 

VI-41-150-8-0-K/21 -sonli qaroriga 2-ilova

Xalq deputatlari viloyat Kengashining
2021-yil 31-dekabrdagi VI-41-150-8-0-K/21-sonli 

qaroriga 3-ilova

T/R Daromad turlari
Jami

   

I. Mahalliy soliq va tushumlar 1 112 225 000,0 

1 Yuridik shaxslardan olinadigan foyda soligʻi 64 504 000,0 

2 Jismoniy shaxslardan olinadigan daromad soligʻi 590 735 800,0 

3 Aksiz soligʻi 78 586 200,0 

  shu jumladan:  

  Yakuniy iste’molchilarga benzin, dizel yoqilgʻisi va gaz realizatsiya qilishdagi 
aksiz soligʻi 78 586 200,0 

4 Yuridik shaxslarning mol-mulkiga solinadigan soliq 35 595 500,0 

5 Yuridik shaxslar yer soligʻi 55 410 000,0 

6 Davlat boji 116 255 000,0 

7 Jarimalar 55 105 000,0 

8 Davlat tashkilotlarining sof foydasidan daromad 12 394 000,0 

9 Yigʻimlar 28 487 000,0 

10 Noruda qurilish materiallari uchun yer qa’ridan foydalanganlik uchun soliq 41 223 000,0 

11 Davlat mulkini xususiylashtirishdan tushgan tushum 20 000 000,0 

12 Suv resurslaridan foydalanilganlik uchun soliq 12 343 500,0 

13 Boshqa tushumlar 1 586 000,0 

II. Respublika budjetidan ajratilgan tartibga soluvchi budjetlararo transfertlar 1 986 986 672,0 

Daromadlar hammasi 3 099 211 672,0 

Surxondaryo viloyati mahalliy byudjeti daromadlarining 2022-yilgi asosiy 
prognoz koʻrsatkichlari

(ming so‘mda)

(ming so‘mda)

(Davomi 3-sahifada)

(Davomi. Boshlanishi  
1-sahifada)

Xarajatlar miqdori, jami 3 099 211 672,0

  shu jumladan:  

  joriy xarajatlar 1 356 553 521,0

  shundan:  

 
xalq ta’limi muassasalarining keng polosali 
internet tarmogʻiga ulanishini ta’minlash 
xarajatlari 

3 732 056,0

 
davlat tibbiyot tashkilotlari hamda viloyat 
aholisini dori vositalari va tibbiyot 
buyumlari bilan ta’minlash uchun xarajatlar

33 128 000,0

  suv nasos stansiyalarining elektr energiyasi 
iste’moli uchun xarajatlar 

371 250 000,0

 
melioratsiya obyektlarini ta’mirlash va 
tiklash ishlarini amalga oshirish uchun 
xarajatlar

43 550 000,0

  Maxsus texnikalar xarid qilish uchun 0,0

 
obyektlarni loyihalashtirish, qurish (rekon-
struksiya qilish) va jihozlash uchun kapital 
qoʻyilmalar

362 381 501,0

  Tuman va shahar mahalliy budjetlariga 
transfertlar

1 336 726 650,0

1.  Xalq ta’limi boshqarmasi 319 451 257,0

shu jumladan:  

joriy xarajatlar 164 769 894,0

shundan: 0,0

xalq ta’limi muassasalarining keng polosali 
internet tarmogʻiga ulanishini ta’minlash 
xarajatlari 

3 732 056,0

obyektlarni loyihalashtirish, qurish (rekon-
struksiya qilish) va jihozlash uchun kapital 
qoʻyilmalar

154 681 363,0

2. Maktabgacha ta’lim boshqarmasi 71 877 609,0

shu jumladan:  

joriy xarajatlar 3 646 498,0

obyektlarni loyihalashtirish, qurish 
(rekonstruktsiya qilish) va jihozlash uchun 
kapital qoʻyilmalar

68 231 111,0

3. Oʻrta maxsus kasb hunar ta’lim bosh-
qarmasi

955 262,0

shu jumladan:  

joriy xarajatlar 955 262,0

obyektlarni loyihalashtirish, qurish (rekon-
struksiya qilish) va jihozlash uchun kapital 
qoʻyilmalar

0,0

4.  Sogʻliqni saqlash boshqarmasi 435 264 853,0

shu jumladan:  

joriy xarajatlar 378 764 853,0

shundan: 0,0

davlat tibbiyot tashkilotlari hamda viloyat 
aholisini dori vositalari va tibbiyot 
buyumlari bilan ta’minlash uchun xarajatlar

33 128 000,0

obyektlarni loyihalashtirish, qurish (rekon-
struksiya qilish) va jihozlash uchun kapital 
qoʻyilmalar

56 500 000,0

5.  Madaniyat boshqarmasi 31 310 427,0

shu jumladan:  

joriy xarajatlar 31 310 427,0

obyektlarni loyihalashtirish, qurish (rekon-
struksiya qilish) va jihozlash uchun kapital 
qoʻyilmalar

0,0

6.  Turizm va sport bosh boshqarmasi 33 957 938,0

shu jumladan:  

joriy xarajatlar 33 957 938,0

obyektlarni loyihalashtirish, qurish (rekon-
struksiya qilish) va jihozlash uchun kapital 
qoʻyilmalar

0,0

7. Uy-joy kommunal xizmat koʻrsatish 
boshqarmasi

3 141 603,0

shu jumladan:  

joriy xarajatlar 3 141 603,0

obyektlarni loyihalashtirish, qurish (rekon-
struksiya qilish) va jihozlash uchun kapital 
qoʻyilmalar

0,0

8.

Uy-joy kommunal xizmat koʻrsatish 
boshqarmasi  
(Koʻp kvartirali uy-joylarning tutash 
hududlarini obodonlashtirish xarajatlari)

3 618 000,0

shu jumladan:  

joriy xarajatlar 3 618 000,0

obyektlarni loyihalashtirish, qurish (rekon-
struksiya qilish) va jihozlash uchun kapital 
qoʻyilmalar

0,0

9. Qishloq xoʻjaligi boshqarmasi 3 239 774,0

2022-yil uchun viloyat byudjetidan hududiy byudjet mablag‘larini 
taqsimlovchilarga ajratiladigan mablag‘larning cheklangan miqdorlari

XALQ DEPUTATLARI VILOYAT KENGASHINING QARORI

shu jumladan:  

joriy xarajatlar 3 239 774,0

obyektlarni loyihalashtirish, qurish (rekon-
struksiya qilish) va jihozlash uchun kapital 
qoʻyilmalar

0,0

10. Irrigatsiya tizimlari havza boshqarmasi 526 290 807,0

shu jumladan:  

joriy xarajatlar 482 740 807,0

suv nasos stansiyalarining elektr energiyasi 
iste’moli uchun xarajatlar 

371 250 000,0

melioratsiya obyektlarini ta’mirlash va 
tiklash ishlarini amalga oshirish uchun 
xarajatlar

43 550 000,0

obyektlarni loyihalashtirish, qurish (rekon-
struksiya qilish) va jihozlash uchun kapital 
qoʻyilmalar

0,0

11.  Oʻrmon xoʻjalik boshqarmasi 10 050 384,0

shu jumladan:  

joriy xarajatlar 10 050 384,0

obyektlarni loyihalashtirish, qurish (rekon-
struksiya qilish) va jihozlash uchun kapital 
qoʻyilmalar

0,0



SURXON TONGI2022-yil 14-yanvar,
3-son
www.surxontongi.uz 3“... Yirik soliq to‘lovchilar tomonidan to‘lanadigan noruda qurilish materiallari uchun yer qa’ridan 

foydalanganlik  uchun soliq viloyat byudjetiga yo‘naltiriladi’’.

Т/Р Shahar va 
tumanlar nomi 

Aylanmadan 
soliq

Yakka tartibda-
gi tadbirkorlar-
dan olinadigan 
qat’iy belgilan-
gan miqdordagi 
daromad soligʻi  

(3 111 401)

Jismoniy 
shaxslarning 
yer soligʻi

Jismoniy 
shaxslarning 
mol-mulkiga 
solinadigan 

soliq

Jismoniy 
shaxslardan 
olinadigan 
daromad 
soligʻi

Suv resurslaridan 
foydalanganlik 

uchun soliq (Elektr 
stansiyalari tomoni-
dan toʻlanadigan suv 

resurslaridan foy-
dalanganlik uchun 
soliqdan tashqari)

Benzin, 
dizel, siqilgan 

gaz, suyul-
tirilgan gaz                             
yoqilgʻisini 

yakuniy 
iste’molchi-
larga sotish-

dan aksiz 
soligʻi

Yuridik 
shaxslarning 
mol-mulkiga 
solinadigan 

soliq *

Noruda                     
qurilish 

materiallari 
uchun yer 

qa’ridan foy-
dalanganlik 
uchun soliq 

**

Yuridik 
shaxslar yer 
soligʻi ***

Yigʻimlar

Davlat mulkini 
xususiylash-              

tirishdan 
(sotishdan) 
tushadigan 
tushumlar

Ijara 
toʻlovlari

1 Termiz shahri 100 100 100 100 15 50 40 100 100 50   20 100
2 Oltinsoy tumani 100 100 100 100 80 50 80 100 100 50 100 20 100
3 Boysun tumani 100 100 100 100 50 50 40 100 100 50 100 20 100
4 Bandixon tumani 100 100 100 100 80 50 80 100 100 50 100 20 100
5 Muzrabot tumani 100 100 100 100 50 50 80 100 100 50 100 20 100
6 Denov tumani 100 100 100 100 30 50 80 100 100 50   20 100

7 Jarqoʻrgʻon 
tumani 100 100 100 100 40 50 50 50 100 50 100 20 100

8 Qumqoʻrgʻon 
tumani 100 100 100 100 40 50 80 100 100 50 100 20 100

9 Qiziriq tumani 100 100 100 100 40 50 80 100 100 50 100 20 100
10 Sariosiyo tumani 100 100 100 100 50 50 40 50 100 50 100 20 100
11 Termiz tumani 100 100 100 100 40 50 50 100 100 50 100 20 100
12 Uzun tumani 100 100 100 100 75 50 80 100 100 50 100 20 100
13 Shoʻrchi tumani 100 100 100 100 45 50 50 100 100 50 100 20 100

14 Sherobod tumani 100 100 100 100 40 50 20 100 100 50 100 20 100

15 Angor tumani 100 100 100 100 50 50 80 100 100 50 100 20 100

12. Transport departamenti 2 292 142,0

shu jumladan:  

joriy xarajatlar 2 292 142,0

obyektlarni loyihalashtirish, qurish (rekon-
struksiya qilish) va jihozlash uchun kapital 
qoʻyilmalar

0,0

13.  Ekologiya va atrof-muhitni muhofaza 
qilish boshqarmasi 

6 348 474,0

shu jumladan:  

joriy xarajatlar 6 348 474,0

shundan:  

Maxsus texnikalar xarid qilish uchun 0,0

obyektlarni loyihalashtirish, qurish (rekon-
struksiya qilish) va jihozlash uchun kapital 
qoʻyilmalar

0,0

14. Investitsiyalar va tashqi savdo boshqa-
rmasi

7 841 715,0

shu jumladan:  

joriy xarajatlar 7 841 715,0

obyektlarni loyihalashtirish, qurish (rekon-
struksiya qilish) va jihozlash uchun kapital 
qoʻyilmalar

0,0

15. Ipakchilik va jun sanoatini rivojlantirish 
hududiy boshqarmasi 

147 438,0

shu jumladan:  

joriy xarajatlar 147 438,0

obyektlarni loyihalashtirish, qurish (rekon-
struksiya qilish) va jihozlash uchun kapital 
qoʻyilmalar

0,0

16.  Veterinariya va chorvachilikni rivojlant-
irish boshqarmasi

5 403 612,0

shu jumladan:  

joriy xarajatlar 5 403 612,0

obyektlarni loyihalashtirish, qurish (rekon-
struksiya qilish) va jihozlash uchun kapital 
qoʻyilmalar

0,0

17. Davlat aktivlarini boshqarish agentligi 
viloyat boshqarmasi

1 682 781,0

shu jumladan:  

joriy xarajatlar 1 682 781,0

obyektlarni loyihalashtirish, qurish (rekon-
struksiya qilish) va jihozlash uchun kapital 
qoʻyilmalar

0,0

18. Tibbiy ijtimoiy xizmatlar 46 634 152,0

shu jumladan:  

joriy xarajatlar 46 634 152,0

obyektlarni loyihalashtirish, qurish (rekon-
struksiya qilish) va jihozlash uchun kapital 
qoʻyilmalar

0,0

19. Bandlik bosh boshqarmasi 1 513 371,0

shu jumladan:  

joriy xarajatlar 1 513 371,0

obyektlarni loyihalashtirish, qurish (rekon-
struksiya qilish) va jihozlash uchun kapital 
qoʻyilmalar

0,0

20. Qurilish bosh boshqarmasi 2 338 348,0

shu jumladan:  

joriy xarajatlar 2 338 348,0

obyektlarni loyihalashtirish, qurish (rekon-
struksiya qilish) va jihozlash uchun kapital 
qoʻyilmalar

0,0

21.  Adliya boshqarmasi 6 543 112,0

shu jumladan:  

joriy xarajatlar 6 543 112,0

obyektlarni loyihalashtirish, qurish (rekon-
struksiya qilish) va jihozlash uchun kapital 
qoʻyilmalar

0,0

22. Iqtisodiy taraqqiyot va kambagʻallikni 
qisqartirish bosh boshqarmasi

11 326 762,0

shu jumladan:  

joriy xarajatlar 11 326 762,0

joriy xarajatlar 101 532,0

obyektlarni loyihalashtirish, qurish (rekon-
struksiya qilish) va jihozlash uchun kapital 
qoʻyilmalar

0,0

28.

Uy-joy kommunal xizmat koʻrsatish 
boshqarmasi 
(Issiqlik ta’minoti tizimi tashkilotlari 
xarajatlari)

1 050 000,0

shu jumladan:  

joriy xarajatlar 1 050 000,0

obyektlarni loyihalashtirish, qurish (rekon-
struksiya qilish) va jihozlash uchun kapital 
qoʻyilmalar

0,0

29.  Maxsus ekspluatatsiya-montaj 
boshqarmasi

1 626 515,0

shu jumladan:  

joriy xarajatlar 1 626 515,0

obyektlarni loyihalashtirish, qurish (rekon-
struksiya qilish) va jihozlash uchun kapital 
qoʻyilmalar

0,0

30. Davlat hokimiyat organlari 113 712 348,0

shu jumladan:  

joriy xarajatlar 30 743 321,0

obyektlarni loyihalashtirish, qurish (rekon-
struksiya qilish) va jihozlash uchun kapital 
qoʻyilmalar

82 969 027,0

31. Ijtimoiy moslashuv markazlari 915 324,0

shu jumladan:  

joriy xarajatlar 915 324,0

obyektlarni loyihalashtirish, qurish (rekon-
struksiya qilish) va jihozlash uchun kapital 
qoʻyilmalar

0,0

32. Axborot va ommaviy kommunikatsiyalar 
boshqarmasi

2 349 026,0

shu jumladan:  

joriy xarajatlar 2 349 026,0

obyektlarni loyihalashtirish, qurish (rekon-
struksiya qilish) va jihozlash uchun kapital 
qoʻyilmalar

0,0

33. Xalq qabulxonasi 5 771 308,0

shu jumladan:  

joriy xarajatlar 5 771 308,0

42.

Oʻzbekiston Respublikasi Vazirlar 
Mahkamasi huzuridagi Agrosanoat 
majmui ustidan nazorat qilish 
inspeksiyasi Surxondaryo viloyati 
boshqarmasi

6 533 332,0

shu jumladan:  

joriy xarajatlar 6 533 332,0

obyektlarni loyihalashtirish, qurish (rekon-
struksiya qilish) va jihozlash uchun kapital 
qoʻyilmalar

0,0

43. Davlat arxivi boshqarmasi 3 234 883,0

shu jumladan:  

joriy xarajatlar 3 234 883,0

Soliqlar va yigʻimlardan shahar va tumanlar mahalliy byudjetlariga 2022-yil uchun ajratmalar me’yori

Xalq deputatlari viloyat Kengashining
2021-yil 31-dekabrdagi VI-41-150-8-0-K/21-sonli 

qaroriga 4-ilova

*    Sherobod tumani bo‘yicha yirik soliq 
to‘lovchilar tomonidan to‘lanadigan mol-mulk 
solig‘i  viloyat byudjetiga yo‘naltiriladi.

**   Yirik soliq to‘lovchilar tomonidan to‘lanadigan noruda 
qurilish materiallari uchun yer qa’ridan foydalanganlik  
uchun soliq viloyat byudjetiga yo‘naltiriladi.

*** Yirik soliq to‘lovchilar tomonidan 
to‘lanadigan yuridik yer  solig‘i viloyat byudjetiga 
yo‘naltiriladi.

Yuqorida ko‘zda tutilmagan 
barcha tushumlar viloyat 
byudjetiga yo‘naltiriladi.

(Davomi. Boshlanishi  
2-sahifada)

 Izoh:

(Davomi 4-sahifada)

(foiz hisobida)

(ming so‘mda)

obyektlarni loyihalashtirish, qurish (rekon-
struksiya qilish) va jihozlash uchun kapital 
qoʻyilmalar

0,0

23. Moliya bosh boshqarmasi 1 347 727 471,0

shu jumladan:  

joriy xarajatlar 11 000 821,0

obyektlarni loyihalashtirish, qurish (rekon-
struksiya qilish) va jihozlash uchun kapital 
qoʻyilmalar

0,0

Tuman va shahar mahalliy budjetlariga 
transfertlar

1 336 726 650,0

24. G‘aznachilik boshqarmasi 7 436 106,0

shu jumladan:  

joriy xarajatlar 7 436 106,0

obyektlarni loyihalashtirish, qurish (rekon-
struksiya qilish) va jihozlash uchun kapital 
qoʻyilmalar

0,0

25. Pensiya boshqarmasi 13 856 989,0

shu jumladan:  

joriy xarajatlar 13 856 989,0

obyektlarni loyihalashtirish, qurish (rekon-
struksiya qilish) va jihozlash uchun kapital 
qoʻyilmalar

0,0

26. Suv yoʻllari texnik uchastkasi 15 883 592,0

shu jumladan:  

joriy xarajatlar 15 883 592,0

obyektlarni loyihalashtirish, qurish (rekon-
struksiya qilish) va jihozlash uchun kapital 
qoʻyilmalar

0,0

27. Issiqlik ta’minoti 101 532,0

shu jumladan:  

obyektlarni loyihalashtirish, qurish (rekon-
struksiya qilish) va jihozlash uchun kapital 
qoʻyilmalar

0,0

34 Viloyat hokimligi rasmiy mehmonlar 
qabullar uyi

2 773 075,0

shu jumladan:  

joriy xarajatlar 2 773 075,0

obyektlarni loyihalashtirish, qurish (rekon-
struksiya qilish) va jihozlash uchun kapital 
qoʻyilmalar

0,0

35. Ma’naviyat va ma’rifat markazi viloyat 
boʻlimi 

2 701 234,0

shu jumladan:  

joriy xarajatlar 2 701 234,0

obyektlarni loyihalashtirish, qurish (rekon-
struksiya qilish) va jihozlash uchun kapital 
qoʻyilmalar

0,0

36. Yoshlar ishlari agentligi viloyat boshqa-
rmasi

5 647 532,0

shu jumladan:  

joriy xarajatlar 5 647 532,0

obyektlarni loyihalashtirish, qurish (rekon-
struksiya qilish) va jihozlash uchun kapital 
qoʻyilmalar

0,0

37.  Kadastr agentligi viloyat boshqarmasi 1 725 682,0

shu jumladan:  

joriy xarajatlar 1 725 682,0

obyektlarni loyihalashtirish, qurish (rekon-
struksiya qilish) va jihozlash uchun kapital 
qoʻyilmalar

0,0

38. Monopoliyaga qarshi kurashish qoʻmita-
si viloyat boshqarmasi

1 447 410,0

shu jumladan:  

joriy xarajatlar 1 447 410,0

obyektlarni loyihalashtirish, qurish (rekon-
struksiya qilish) va jihozlash uchun kapital 
qoʻyilmalar

0,0

39.  Surxondaryo viloyati saylov komissiyasi 
kotibi

66 678,0

shu jumladan:  

joriy xarajatlar 66 678,0

obyektlarni loyihalashtirish, qurish (rekon-
struksiya qilish) va jihozlash uchun kapital 
qoʻyilmalar

0,0

40. Xalq deputatlari Surxondaryo viloyati 
Kengashi kotibiyati

492 688,0

shu jumladan:  

joriy xarajatlar 492 688,0

obyektlarni loyihalashtirish, qurish (rekon-
struksiya qilish) va jihozlash uchun kapital 
qoʻyilmalar

0,0

41.

Xalq deputatlari Surxondaryo viloyati 
Kengashi huzuridagi nodavlat notijorat 
tashkilotlari va fuqarolik jamiyati 
institutlarini qoʻllab-quvvatlash jamoat 
fondi

1 297 765,0

shu jumladan:  

joriy xarajatlar 1 297 765,0

obyektlarni loyihalashtirish, qurish (rekon-
struksiya qilish) va jihozlash uchun kapital 
qoʻyilmalar

0,0

obyektlarni loyihalashtirish, qurish (rekon-
struksiya qilish) va jihozlash uchun kapital 
qoʻyilmalar

0,0

44. Oʻsimliklar karantini va himoyasi bosh-
qarmasi 17 052 486,0

shu jumladan:  

joriy xarajatlar 17 052 486,0

obyektlarni loyihalashtirish, qurish (rekon-
struksiya qilish) va jihozlash uchun kapital 
qoʻyilmalar

0,0

45. Davlat xizmatlari agentligi viloyat 
boshqarmasi (FHDYo boʻlimlari) 2 119 521,0

shu jumladan:  

joriy xarajatlar 2 119 521,0

obyektlarni loyihalashtirish, qurish (rekon-
struksiya qilish) va jihozlash uchun kapital 
qoʻyilmalar

0,0

46. Viloyat Mahalla va oilani qoʻllab-quvvat-
lash boshqarmasi 1 775 566,0

shu jumladan:  

joriy xarajatlar 1 775 566,0

obyektlarni loyihalashtirish, qurish (rekon-
struksiya qilish) va jihozlash uchun kapital 
qoʻyilmalar

0,0

47. Kinomatografiya agentligi Surxondaryo 
viloyat bo‘limi 176 000,0

shu jumladan:  

joriy xarajatlar 176 000,0

obyektlarni loyihalashtirish, qurish (rekon-
struksiya qilish) va jihozlash uchun kapital 
qoʻyilmalar

0,0

48. Boshqa tashkilotlar 10 507 788,0

shu jumladan:  

joriy xarajatlar 10 507 788,0

obyektlarni loyihalashtirish, qurish (rekon-
struksiya qilish) va jihozlash uchun kapital 
qoʻyilmalar

0,0

2022-yil uchun shahar 
va tumanlar byudjetlari 

daromadlar va xarajatlar 
prognoz koʻrsatkichlari

Hudud nomi Daromad Xarajat

JAMI 1 354 691 000 2 691 417 650 

Termiz shahri 139 517 647 148 048 096 

Oltinsoy tumani 81 590 187 194 872 359 

Boysun tumani 68 533 398 142 649 682 

Muzrabot tumani 66 462 671 144 278 256 

Denov tumani 168 974 084 372 634 874 

Jarqoʻrgʻon tumani 109 556 986 196 342 724 
Qumqoʻrgʻon tumani 102 422 498 211 601 097 
Qiziriq tumani 57 158 458 122 521 532 
Sariosiyo tumani 105 706 806 214 688 459 
Termiz tumani 60 435 549 106 090 279 
Uzun tumani 86 852 947 199 586 411 
Shoʻrchi tumani 100 660 583 225 292 490 
Sherobod tumani 93 856 344 188 712 385 
Angor tumani 68 018 511 130 250 208 
Bandixon tumani 44 944 331 93 848 798 

Xalq deputatlari viloyat Kengashining 2021-
yil 31-dekabrdagi VI-41-150-8-0-K/21-sonli 

qaroriga 5-ilova



SURXON TONGI 2022-yil 14-yanvar,
3-son

www.surxontongi.uz  4

  TONGI
SURXON

gazetalari tahririyati

MUASSISLAR:

Xalq   deputatlari   
Surxondaryo   

viloyat Kengashi   
va   viloyat    
hokimligi

BOSH MUHARRIR :  

Salohiddin 
NORQOBILOV

 MAS’UL MUHARRIR

X. KARSHIYEV

NAVBATCHI 
MUHARRIR:

A. MO‘MINOVA

Gazeta 
2017-yil 

3-fevralda 
viloyat Matbuot 

va axborot
boshqarmasida 
11-001-raqam 

bilan qayta 
ro‘yxatdan 

o‘tgan. 

Gazeta 
“Surxon tongi” 

va 
“Заря Сурхана” 

gazetalari 
tahririyati 

bosmaxonasida 
chop etildi.

BOSMAXONA MANZILI: 

Termiz shahri, 
Shukrona ko‘chasi, 19-А uy

Tahririyatga kelgan qo‘lyozmalar taqriz qilinmaydi va 
muallifga qaytarilmaydi. 

Muallif fi kri tahririyat nuqtai nazaridan farqlanishi mumkin.

Qog‘oz   bichimi А-2. 
Nashr   indeksi: 6 500
Bosishga   topshirildi — 09:00
Bosildi — 11:00
Adadi   15 620 nusxa. 
Buyurtma Г- 

MANZILIMIZ: 
Termiz shahri, 

Shukrona ko‘chasi, 19-A uy

TELEFONLAR:
76 224-22-92, 
76 224-22-80   

Reklama va 
marketing bo‘limi: 

76 224-23-85
СУРХАНА

ЗАРЯ
va

TAHRIR HAY’ATI
Jo‘rabek TO‘RAYEV

(hay’at raisi)
Abduraim CHORIYEV

Muhiddin 
ABDURAHMONOV 

Dinara 
EGAMBERDIYEVA 
Xurshid KARSHIYEV

‘‘...Jonkuyar ustozlar har bir iste’dod egasi bilan yakka tartibda darslar olib borib, ularni 
mukammal ijrochi etib tarbiyalashda astoydil mehnat qilishmoqda’’.

Shahar va tumanlar byudjetlariga 
2022-yilda ajratiladigan tartibga 
soluvchi budjetlararo transfertlar 

miqdorlari

 Shahar va tumanlar
Tartibga soluvchi 
transfert miqdori

JAMI 1 336 726 650,0 
shundan  

Termiz shahri 8 530 449,0 
Oltinsoy tumani 113 282 172,0 
Boysun tumani 74 116 284,0 
Muzrabot tumani 77 815 585,0 
Denov tumani 203 660 790,0 
Jarqoʻrgʻon tumani 86 785 738,0 

 2022-yilda viloyat, shahar va 
tumanlar mahalliy byudjetlarida 

yoʻl qoʻyiladigan eng kam mablagʻlar 
miqdori

Т/r Hudud nomi Miqdor
 JAMI 17 260 510,0 

(Davomi. Boshlanishi  
3-sahifada)

(ming so‘mda)

(ming so‘mda)

Xalq deputatlari viloyat Kengashining
2021-yil 31-dekabrdagi VI-41-150-8-0-K/21-sonli 

qaroriga 6-ilova

Xalq deputatlari viloyat Kengashining
2021-yil 31-dekabrdagi VI-41-150-8-0-K/21-sonli 

qaroriga 7-ilova

KOD TARIF KO‘RSATKICHLAR MING 
SO‘M

  1. FOIZLI DAROMADLAR  
110 40400 Banklardagi depozitlar bo‘yicha foizli daromadlar 0

120 42000+44200*+44701+
44705**

Jismoniy shaxslarga berilgan kreditlar (mikroqarzlar) 
bo‘yicha foizli daromadlar 1 353 694

130 42100*+44300*+44703* Yakka tartibdagi tadbirkorlarga berilgan mikrokreditlar 
bo‘yicha foizli daromadlar 0

140 42300*+44500*+44707* Yuridik shaxslarga berilgan mikrokreditlar bo‘yicha foizli 
daromadlar 0

150 45100* Mikrolizing bo‘yicha foizli daromadlar 0
160 44900 Boshqa foizli daromadlar 0
170  Jami foizli daromadlar (110+120+130+140+150+160) 1 353 694

  2. FOIZLI XARAJATLAR  
210 50600 Jalb qilingan qarz mablag‘lari bo‘yicha foizli xarajatlar 0

220 53106+54106 Banklardan olingan kredtilar bo‘yicha to‘lanishi lozim 
bo‘lgan foizli xarajatlar 0

230
53112*+53114*+53118*+53122*+
53126*+53196*+54112*54114*+
54118*+54122*+54126*+54196*

Boshqa kreditorlarga to‘lanishi lozim bo‘lgan foizli                    
xarajatlar 0

240 54200* Chiqarilgan obligatsiyalar bo‘yicha foizli xarajatlar 0
250 54400 Lizing (mikrolizing) bo‘yicha foizli xarajatlar 0
260 54900 Boshqa foizli xarajatlar 0
270  Jami foizli xarajatlar (210+220+230+240+250+260) 0

310  
3. KREDITLAR BO‘YICHA KO‘RILISHI MUMKIN 
BO‘LGAN ZARARLARNI BAHOLASHGACHA 
BO‘LGAN SOF FOIZLI DAROMADLAR (170-270)

1 353 694

320 56802+56838*+56842 Minus: Kreditlar bo‘yicha ko‘rilishi mumkin bo‘lgan 
zararlarni baholash 93 375

330  Kreditlar bo‘yicha ko‘rilishi mumkin bo‘lgan zararlar 
baholangandan so‘ng sof foizli daromadlar (310-320) 1 260 319

  4. FOIZSIZ DAROMADLAR  
410 45200 Xizmatlar va boshqa vositachilikdan olingan daromadlar 0
420 45400* Xorijiy valyuta kursi o‘zgarishi natijasida olingan foyda 0
430 45900 Boshqa foizsiz daromadlar 272 334
440  Jami foizsiz daromadlar (410+420+430) 272 334

  5. FOIZSIZ XARAJATLAR  
510 55100 Ko‘rsatilgan xizmatlar va vositachilik xarajatlari 0
520 55300* Xorijiy valyuta kursi o‘zgarishi natijasida ko‘rilgan zararlar 0
530 55900 Boshqa foizsiz xarajatlar 0
540  Jami foizsiz xarajatlar (510+520) 0

600  6.  OPERATSION XARAJATLARGACHA SOF                
FOYDA (330+440-540) 1 532 653

  7. OPERATSION XARAJATLAR  
710 56100 Xodimlar ish haqi va ular uchun qilingan boshqa xarajatlar 343 522
720 56200 Ijara va ta’minot xarajatlari 47 545
730 56300 Xizmat safari va transport xarajatlari 6 406
740 56400 Ma’muriy xarajatlar 28 147
750 56500 Representatsiya va xayriya 9 000
760 56600 Eskirish xarajatlari 26 525
770 56700 Sug‘urta, soliq va boshqa xarajatlar 20 103

780  Jami operatsion xarajatlar 
(710+720+730+740+750+760+770) 481 249

800 56800-56802-56838*-56842
8. KREDITLAR BILAN BOG‘LIQ BO‘LMAGAN 
KO‘RILISHI MUMKIN BO‘LGAN ZARARLARNI 
BAHOLASH

0

900  
9. FOYDA SOLIG‘I VA BOSHQA TUZATISHLARGA-
CHA BO‘LGAN SOF FOYDA
(600-780-800)

1 051 404

  10. FOYDA SOLIG‘I  
1000 56902 Foyda solig‘ini baholash 159 061

1100  11. TUZATISHLARGACHA BO‘LGAN FOYDA (900-
1000) 892 343

1110 Дт 31206 ёки Кт 31206 Foydagacha bo‘lgan tuzatishlar, sof * 0
    

1200  12. SOF FOYDA (ZARAR)  (1100+1110) 892 343

KOD TARIF KO‘RSATKICHLAR MING SO‘M
     

  AKTIVLAR   

10 10100 Kassadagi naqd pullar va boshqa to‘lov 
hujjatlari  21 687

20 10500 Banklarga qo‘yilgan depozitlar va boshqa 
mablag‘lar  400

30 16300 Olinishi lozim bo‘lgan hisoblangan foizlar  64 670

40 11100* Sotib olingan debitorlik qarzlari —                               
faktoring  0

50

12401+12405+12409+12501*+ 
12505*+12509*+12701*+ 
12705*+12709*+14801*+ 
14809*+14901*+14909* 

+15101*+15109*+15701+ 
15703*+15705**+15707*

Kreditlar (mikrokredit, mikroqarz, 
iste’mol), brutto 2 271 771  

51 12499+12599*+12799*+14899*+ 
14999*+15199*+15799

Minus: kreditlar bo‘yicha ko‘rilishi                 
mumkin bo‘lgan zararlar miqdori 172 069  

52  Kreditlar, sof (50 kod - 51 kod)  2 099 703

60 15600*+15709*-15699 Mikrolizing, sof  0

70 16500 Asosiy vositalar,sof  455 931

80 16600 Nomoddiy aktivlar, sof  0

90 16701 Boshqa xususiy mulklar 0  

91 16707+16799 a. Minus: kreditlar bo‘yicha ko‘rilishi 
mumkin bo‘lgan zararlar zaxirasi 0  

92  b. Boshqa xususiy mulklar, sof                                                
(90 kod - 91 kod)  0

100 19900+16100*+16400 Boshqa aktivlar  64 893

110  Jami aktivlar (10+20+30+40+52+60+70
+80+92+100)  2 707 283

  MAJBURIYATLAR  va KAPITAL   

  MAJBURIYATLAR   

210 21400+21600+22000 To‘lanishi lozim bo‘lgan kreditlar va                      
qarzlar  0

220 22100 Lizing bo‘yicha majburiyatlar  0

230*** 23600 Chiqarigan obligatsiyalar  0

240 22400 To‘lanishi lozim bo‘lgan foizlar  0

250 22500 To‘lanishi lozim bo‘lgan hisoblangan 
soliqlar  62 866

260 22800 Muddati uzaytirilgan daromadlar  471

270 29800+22200* Boshqa majburiyatlar  3 385

280  Jami majburiyatlar (210+220+230+ 
240+250+260+270)  66 722

  KAPITAL   

310 30301 Ustav kapitali  2 000 020

311*** 30312+30318-30306-30324 a. Aksiyalar — oddiy  0

312*** 30309+30315-30303-30321 b. Aksiyalar — imtiyozli  0

320*** 30600 Qo‘shilgan kapital  0

330 30900 Zaxira kapitali  303 242
331 30903 a. Umumiy zaxira fondi 170 202  
332 30905+30908 b. Boshqa zaxira va fondlar 133 040  
340 31203 Taqsimlangan foyda  0
350 (40000-50000)+31206 Joriy yil foydasi (zarar)  337 299

360  Jami kapital (310(311+312)+ 
320+330+340+350)  2 640 562

370  Jami majburiyatlar va kapital (280+360)  2 707 283

Qumqoʻrgʻon tumani 109 178 599,0 
Qiziriq tumani 65 363 074,0 
Sariosiyo tumani 108 981 653,0 
Termiz tumani 45 654 730,0 
Uzun tumani 112 733 464,0 
Shoʻrchi tumani 124 631 907,0 
Sherobod tumani 94 856 041,0 
Angor tumani 62 231 697,0 
Bandixon tumani 48 904 467,0 

 shundan  
1 Viloyat budjeti 5 264 740,0 
2 Termiz shahri 993 960,0 
3 Oltinsoy tumani 743 330,0 
4 Boysun tuma ni 698 450,0 
5 Muzrabot tumani 697 510,0 
6 Denov tumani 1 420 730,0 
7 Jarqoʻrgʻon tumani 911 230,0 
8 Qumqoʻrgʻon tumani 800 940,0 
9 Qiziriq tumani 515 650,0 
10 Sariosiyo tumani 1 001 710,0 
11 Termiz tumani 697 670,0 
12 Uzun tumani 810 870,0 
13 Shoʻrchi tumani 790 460,0 
14 Sherobod tumani 836 180,0 
15 Angor tumani 721 200,0 
16 Bandixon tumani 355 880,0 

“BARAKAT MIKROKREDIT TASHKILOTI” 
MCHJning moliyaviy natijalar to‘g‘risidagi hisoboti

“BARAKAT MIKROKREDIT TASHKILOTI” 
MCHJning balans hisoboti

2021-yil 
31-dekabr holatiga

2021-yil 
31-dekabr holatiga

*Izoh: joriy yil foydasidan hisoblangan dividendlardan tashqari

Izoh:
* mikrokredit tashkilotlariga tegishli hisobvaraq
** lombardlarga tegishli hisobvaraq
*** aksiyadorlik jamiyatlari shaklidagi mikrokredit tashkilotlariga tegishli 

MCHJ manzili: Termiz shahri, Umid ko‘chasi, 4-‘‘B’’ uy. 
Murojat uchun telefonlar: 76 224-20-65, 91 580-50-80

‘‘BARAKAT mikrokredit tashkiloti’’ MCHJning 2021-yildagi faoliyati yakunida OOO ‘‘TRANS-
AUDIT-A’’ tashkiloti tomonidan 2022-yil 10-yanvarda ijobiy xulosa berilgan.

Sherobod tumanidagi 
8-sonli bolalar musiqa va 
san’at maktabida qishki 
ta’tilni maroqli o‘tkazish 
va o‘quvchi yoshlarni 
bo‘sh vaqtini samarali va 
mazmunli tashkil etish 
maqsadida Fortepiano 
bo‘limi o‘quvchilari 
tomonidan hisobot 
konserti taqdim etildi. 
Unda jahonning buyuk 
bastakorlari tomonidan 
yaratilgan nodir asarlar 
ijro etildi. Iroda Choriyeva, 
Komila Ergasheva, 

Maroqli ta’til
Barmoqlar ham sehrli 

bo‘ladimi?  Ha, albatta. 
Qachonki, bu chaqqon 

barmoqlardan nafis kuy 
ijrosi taralsa.

Feruza Omonova, Zarifa 
Ermamatova, Azizbek 
Tursunov singari 
o‘quvchilar ijrosini 
alohida t’akidlash joiz. 
Otabek Norquvvatov, 
Dilshoda Botirova, 
Umida Shernazarova 
kabi jonkuyar ustozlar 
har bir iste’dod egasi 
bilan yakka tartibda 
darslar olib borib, ularni 
mukammal ijrochi etib 
tarbiyalashda astoydil 
mehnat qilishmoqda.

Xolmat 
MAMARASULOV,

maktabning 
fortepiano bo‘limi 

o‘qituvchisi

Denov tumanidagi yakka tartibdagi tadbirkor 
Botirova Shaxnoza Baxromovnaga tegishli muhr va 
tamg‘a yo‘qolganligi  MA‘LUM QILINADI.


	1 bet.pdf
	2-bet s.pdf
	3 bet s.pdf
	4 bet s.pdf

